



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# AGR Invest ApS

Esplanaden 18, st., 1263 København K

CVR-nr. 27 20 66 70

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

---

Anders Gangsted-Rasmussen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AGR Invest ApS Esplanaden 18, st. 1263 København K  CVR-nr.: 27 20 66 70 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Gangsted-Rasmussen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomheder</b>	Green Investors A/S, København K Grusbakken 6-8 ApS, København K AGR-Ejendomme ApS, København K Ejd. Gl. Kongevej 101 ApS, København K
<b>Associeret virksomhed</b>	ApS SMBK Nr. 1144 i likvidation, København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 209.942 kr. mod -75.592 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.786.243 kr. mod 2.794.145 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>209.942</b>	<b>-75.592</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.556.436	4.186.468
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.322.449	-79.621
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	412.865	798.069
Andre finansielle indtægter	125.144	256.938
Nedskrivning af finansielle aktiver	1.353.524	-1.353.524
Øvrige finansielle omkostninger	-253.224	-408.966
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.727.136</b>	<b>3.323.772</b>
1 Skat af årets resultat	59.107	-529.627
<b>Årets resultat</b>	<b>10.786.243</b>	<b>2.794.145</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.878.884	4.106.847
Udbytte for regnskabsåret	80.000	80.000
Overføres til overført resultat	1.827.359	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.392.702
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.786.243</b>	<b>2.794.145</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	39.702.295	30.425.793
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.022.934	700.486
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.671.996	3.808.196
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.397.225</u>	<u>34.934.475</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>45.397.225</u></b>	<b><u>34.934.475</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	312.000	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.198.542	12.605.812
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	4.458.174
	Udskudte skatteaktiver	101.258	210.042
	Tilgodehavende selskabsskat	1.700.000	1.308.800
	Andre tilgodehavender	1.704.536	839.291
	Tilgodehavender i alt	<u>12.016.336</u>	<u>19.422.119</u>
	Likvide beholdninger	<u>767.186</u>	<u>2.304.268</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.783.522</u></b>	<b><u>21.726.387</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>58.180.747</u></b>	<b><u>56.660.862</u></b>



## Balance 31. december

---

Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.160.209	5.281.325
6 Overført resultat	40.773.184	38.945.825
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	80.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>56.013.393</b>	<b>45.307.150</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.925	37.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.590.695	0
Anden gæld	492.734	11.316.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.167.354	11.353.712
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.167.354</b>	<b>11.353.712</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>58.180.747</b>	<b>56.660.862</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		



## Noter

	2017 kr.	2016 kr.	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat	108.784	294.609	
Regulering af tidligere års skat	-167.891	235.018	
	<u>-59.107</u>	<u>529.627</u>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2017	22.090.988	22.090.988	
Tilgang i årets løb	3.220.066	0	
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u>25.311.054</u>	<u>22.090.988</u>	
Opskrivninger 1. januar 2017	8.334.805	4.148.337	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.056.436	4.186.468	
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<u>14.391.241</u>	<u>8.334.805</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>39.702.295</u>	<u>30.425.793</u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Green Investors A/S, København K	100 %	768.821	-848.317
Grusbakken 6-8 ApS, København K	100 %	3.049.911	789.704
AGR-Ejendomme ApS, København K	100 %	6.856.556	-2.283.446
Ejd. Gl. Kongevej 101 ApS, København K	100 %	29.027.007	10.001.423
		<u>39.702.295</u>	<u>7.659.364</u>



## Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	3.753.966	3.753.966
Afgang i årets løb	<u>-1.500.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>2.253.966</u></b>	<b><u>3.753.966</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2017	-3.053.480	-2.973.859
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.322.448	-79.621
Årets tilbageførsler på afgang	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-231.032</u></b>	<b><u>-3.053.480</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>2.022.934</u></b>	<b><u>700.486</u></b>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>		
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
ApS SMBK Nr. 1144 i likvidation, København K	Ejerandel 33,33 % <u>6.069.180</u>	<u>3.967.594</u>
	<b><u>6.069.180</u></b>	<b><u>3.967.594</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	5.281.325	1.174.478
Resultatandel	<u>8.878.884</u>	<u>4.106.847</u>
	<b><u>14.160.209</u></b>	<b><u>5.281.325</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	38.945.825	40.338.527
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.827.359</u>	<u>-1.392.702</u>
	<b><u>40.773.184</u></b>	<b><u>38.945.825</u></b>



## Noter

---

	31/12 2017	31/12 2016
	kr.	kr.
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	80.000	100.000
Udloddet udbytte	-80.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Jyske Bank overfor Grusbakkem 6 - 8 ApS udgørende t.kr. 0 pr. 31. december 2017.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


